
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2011년도 추경 2 회 일반회계 산림과 ~ 산림과

부서: 산림과
정책: 산림자원 육성(농림해양수산/임업ㆍ산촌)
단위: 숲조성사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

산림과 12,723,679 12,406,974 316,705

국          4,527,089 4,297,725 229,364

광            885,811 885,811 0

도          1,563,080 1,411,139 151,941

군          5,747,699 5,812,299 △64,600

산림자원 육성(농림해양수산/임업ㆍ산촌) 12,654,911 12,384,801 270,110

국          4,527,089 4,297,725 229,364

광            885,811 885,811 0

도          1,563,080 1,411,139 151,941

군          5,678,931 5,790,126 △111,195

숲조성사업 5,209,378 5,209,378 0

국          2,552,130 2,552,130 0

광            385,811 385,811 0

도            663,886 639,813 24,073

군          1,607,551 1,631,624 △24,073

임도사업지원 551,159 551,159 0

광            385,811 385,811 0

도             82,674 58,601 24,073

군             82,674 106,747 △24,073

401 시설비및부대비 535,559 535,559 0

광            374,891 374,891 0

도             80,334 56,261 24,073

군             80,334 104,407 △24,073

01 시설비 531,580 531,580 0

  ○광역지역발전특별회계사업               531,580            531,580                0

    ―임도신설(1km)               201,559            201,559                0  201,559,000원

광            142,115 142,115 0

도             30,453 11,303 19,150

군             28,991 48,141 △19,150

    ―임도구조개량(4.0km)               263,129            263,129                0  263,129,000원

광            185,526 185,526 0

도             39,756 34,833 4,923

군             37,847 42,770 △4,923

임산물 소득지원 1,692,709 1,717,559 △24,850

국          1,021,782 1,032,882 △11,100

도            156,910 158,538 △1,628

군            514,017 526,139 △12,122

목재이용기공지원 67,700 93,600 △25,900

국             31,740 42,840 △11,100

도              3,956 5,584 △1,628

군             32,004 45,176 △13,172

402 민간자본이전 67,700 93,600 △25,900

국             31,740 42,840 △11,100

도              3,956 5,584 △1,628

군             32,004 45,176 △13,172

01 민간자본보조 67,700 93,600 △25,900

  ○국비보조사업                67,700             93,600         △25,900
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부서: 산림과
정책: 산림자원 육성(농림해양수산/임업ㆍ산촌)
단위: 임산물 소득지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

    ―펠릿 보일러(주택용) 보급(20대)
               51,800             77,700         △25,900        51,800,000원

국             22,200 33,300 △11,100

도              3,256 4,884 △1,628

군             26,344 39,516 △13,172

임산물소득지원 199,050 198,000 1,050

국            122,000 122,000 0

도             33,639 33,639 0

군             43,411 42,361 1,050

302 이주및재해보상금 1,050 0 1,050

02 민간인재해보상금 1,050 0 1,050

  ○ 조경수 냉해피해 복구                 1,050                  0            1,050  1,050,000원

산림자원 보호관리 3,513,055 3,143,095 369,960

국            953,177 712,713 240,464

도            386,284 256,788 129,496

군          2,173,594 2,173,594 0

보호수 정비사업 53,376 53,376 0

국                  0 6,177 △6,177

도              9,538 3,361 6,177

군             43,838 43,838 0

401 시설비및부대비 53,376 53,376 0

국                  0 6,177 △6,177

도              9,538 3,361 6,177

군             43,838 43,838 0

01 시설비 52,895 52,895 0

  ○도비보조사업                52,895             52,895                0

    ―보호수 정비(10본)                52,895             52,895                0  52,895,000원

국                  0 6,177 △6,177

도              9,538 3,361 6,177

군             43,357 43,357 0

7.7~7.14 호우피해 복구사업(산사태) 369,960 0 369,960

국            246,641 0 246,641

도            123,319 0 123,319

401 시설비및부대비 369,960 0 369,960

국            246,641 0 246,641

도            123,319 0 123,319

01 시설비 369,960 0 369,960

  ○국비보조사업               369,960                  0          369,960

    ―7.7~7.14 호우피해 복구사업(묘산가산지구
      산사태 외 3건)(성립전 예산)               369,960                  0          369,960        369,960,000원

국            246,641 0 246,641

도            123,319 0 123,319

그린합천 녹지네트워크 구축 1,962,787 2,037,787 △75,000

광            500,000 500,000 0

도            356,000 356,000 0

군          1,106,787 1,181,787 △75,000
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부서: 산림과
정책: 산림자원 육성(농림해양수산/임업ㆍ산촌)
단위: 그린합천 녹지네트워크 구축 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

공원녹지 관리 416,787 491,787 △75,000

401 시설비및부대비 290,000 365,000 △75,000

01 시설비 287,336 361,706 △74,370

  ○양천강 생태공원 조성                24,730             99,100         △74,370  24,730,000원

03 시설부대비 2,664 3,294 △630

  ○양천강 생태공원 조성
                  270                900            △630      25,000,000원*1.08/100

재무활동(산림과)(농림해양수산/임업ㆍ산촌) 46,595 0 46,595

보전지출 46,595 0 46,595

보조금반환금 46,595 0 46,595

802 반환금기타 46,595 0 46,595

01 국고보조금반환금 39,302 0 39,302

  ○ 2010년 산림서비스증진사업                 5,480                  0            5,480

  ○ 2010년 조림사업                 8,470                  0            8,470

  ○ 2010년 자생식물원조성사업                   234                  0              234

  ○ 2010년 숲가꾸기사업                17,810                  0           17,810

  ○ 2010년 임업기계장비보급사업                 1,289                  0            1,289

  ○ 2010년 산사태 복구사업                 6,019                  0            6,019

  5,480,000원

  8,470,000원

  234,000원

  17,810,000원

  1,289,000원

  6,018,460원

02 시ㆍ도비보조금반환금 7,293 0 7,293

  ○ 2010년 산림서비스증진사업                 1,096                  0            1,096

  ○ 2010년 조림사업                   726                  0              726

  ○ 2010년 자생식물원조성사업                    70                  0               70

  ○ 2010년 숲가꾸기사업                 3,773                  0            3,773

  ○ 2010년 임업기계장비보급사업                   386                  0              386

  ○ 2010년 산촌기반시설사업                   960                  0              960

  ○ 2010년 산사태 복구사업                   282                  0              282

  1,096,000원

  726,000원

  70,000원

  3,772,600원

  386,000원

  960,000원

  282,000원
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